
— 20199 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 Poz. 3376, 3377

3376

UCHWA£A Nr XXVI/152/08 RADY GMINY SZYD£OWO

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci do punktu zlewnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia 1996
r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U. z 2005
r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) Rada Gminy Szyd³owo uchwala
co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi odbierania odpadów ko-
munalnych niesegregowanych:

1) wywóz pojemnika 120 l - 40 z³ (brutto)/miesi¹c

2) wywóz pojemnika 240 l - 80 z³ (brutto)/miesi¹c

3) wywóz pojemnika 1100 l - 300 z³ (bmtto)/miesi¹c.

§2. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi opró¿niania zbiorników
bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych do punktu
zlewnego w wysoko�ci 30 z³/m3 (brutto).

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Szyd³owo.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Miros³aw Pierko

3377

UCHWA£A Nr XXV/199/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 10 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszka³ych na terenie

Gminy Bojanowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 90f uchwa³y z dnia 7 wrze�nia 1991 r. o systemie o�wiaty
(tekst jednolity Dz.U. z 2004 Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)
oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) Rada
Miejska w Bojanowie uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XXIX/207/05 Rady Miejskiej w Bojano-
wie z dnia 29 marca 2005 roku w sprawie regulaminu udzie-
lania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów
zamieszka³ych na terenie Gminy Bojanowo §3 ust. 5 otrzymu-
je brzmienie:

§3 ust. 5 ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe:



— 20200 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 207 Poz. 3377, 3378

* � � ' � � � � � � . � �
,� �������� � ������� �
,,� ������ ���������� � ������ �

 

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Stanis³aw Tomiczak

3378

ANEKS DO POROZUMIENIA

zawartego pomiêdzy Zarz¹dem Powiatu Poznañskiego a Gmin¹ Swarzêdz z dnia 27 marca 2007 r.

Zawarty w dniu 21 lipca 2008 r. pomiêdzy:

Zarz¹dem Powiatu Poznañskiego � zarz¹dc¹ dróg powia-
towych

Zwanym dalej Zarz¹dem Powiatu

w imieniu którego, dzia³aj¹:

Starosta Poznañski � Jan Grabkowski

Wicestarosta Poznañski� Tomasz £ubiñski

a

Gmin¹ Swarzêdz reprezentowan¹ przez Burmistrza Miasta
i Gminy Swarzêdz - Annê Tomick¹ (zarz¹dcê dróg gmin-
nych), zwanego dalej Burmistrzem

§1. W porozumieniu z dnia 27 marca 2007 r. zmienia siê
§5, który otrzymuje brzmienie:

�§5 1. Wysoko�æ �rodków przeznaczonych z bud¿etu Po-
wiatu przez Zarz¹d Powiatu na realizacjê zadañ okre�lonych
w §2 porozumienia, ustalana bêdzie ka¿dorazowo na rok
bud¿etowy, w kwotach proporcjonalnych do d³ugo�ci dróg
powiatowych znajduj¹cych siê na terenie miasta, z czê�ci
kwoty przeznaczonej w bud¿ecie Powiatu na zarz¹dzanie
drogami powiatowymi w granicach administracyjnych miast,
okre�lonej kwotowo przez Zarz¹d Powiatu, w terminie do 15
marca ka¿dego roku bud¿etowego.

2. Z pozosta³ych �rodków przeznaczonych w bud¿ecie
Powiatu na zarz¹dzanie drogami powiatowymi w granicach
administracyjnych miast, Zarz¹d Powiatu, na wniosek Burmi-
strza, z³o¿ony do koñca pierwszego kwarta³u ka¿dego roku,

mo¿e przekazaæ dodatkow¹ kwotê z przeznaczeniem na reali-
zacje zadañ okre�lonych w §2 porozumienia.

3. �rodki finansowe, o których mowa w ust. 2, w wyso-
ko�ci uwzglêdniaj¹cej mo¿liwo�ci finansowe powiatu, przeka-
zane zostan¹ na wskazane przez Burmistrza zadanie.

4. Przekazywanie �rodków, o których mowa w ust. 1
nast¹pi w transzach kwartalnych na konto BZ WBK SA I
Oddzia³ Swarzêdz 14 1090 1450 0000 0000 4500 0049.

5. Przekazywanie �rodków, o których mowa w ust. 2
nast¹pi jednorazowo, w ci¹gu miesi¹ca od podjêcia przez
Zarz¹d Powiatu uchwa³y o ich przyznaniu na konto BZ WBK
SA I Oddzia³ Swarzêdz 14 1090 1450 0000 0000 4500 0049.

§2. Aneks do porozumienia sporz¹dzony zosta³ w czterech
jednobrzmi¹cych egzemplarzach, po 2 dla ka¿dej ze stron.

§3. Aneks niniejszy wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Zarz¹d Powiatu Poznañskiego
Starosta Powiatu

(-) Jan Grabkowski

Wicestarosta Poznañski
(-) Tomasz £ubiñski

Gmina Swarzêdz
Burmistrz Miasta i Gminy

Swarzêdz
(-) mgr Anna Tomicka


